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Nachname Vorname Hochschule Mail-Adresse
Badenhausen-Fähnle Elisabeth Hochschule für öffentliche Verwaltung und 

Finanzen Ludwigsburg
badenhausen-faehnle@hs-ludwigsburg.de

Birk Axel Hochschule Heilbronn axel.birk@hs-heilbronn.de
Brönneke Tobias Hochschule Pforzheim Tobias.broenneke@hs-pforzheim.de
Frey Michael Hochschule Kehl frey@hs-kehl.de
Hartmeyer Elisabeth Katholische Hochschule Freiburg elisabeth.hartmeyer@kh-freiburg.de
Haug Volker M. Hochschule für öffentliche Verwaltung und 

Finanzen Ludwigsburg
volker.haug@hs-ludwigsburg.de

Hoffmann Birgit Hochschule Mannheim b.hoffmann@hs-mannheim.de
Kepert Jan Hochschule Kehl kepert@hs-kehl.de
Klie Thomas Evangelische Hochschule Freiburg klie@eh-freiburg.de
Kroschwald Steffen Hochschule Pforzheim steffen.kroschwald@hs-pforzheim.de
Pattar Andreas Kurt Hochschule Kehl pattar@hs-kehl.de
Pautsch Arne Hochschule für öffentliche Verwaltung und 

Finanzen Ludwigsburg
arne.pautsch@hs-ludwigsburg.de

Sander Gerald G. Hochschule für öffentliche Verwaltung und 
Finanzen Ludwigsburg

gerald.sander@hs-ludwigsburg.de

Saxinger Andreas Hochschule für Wirtschaft und Umwelt 
Nürtingen-Geislingen (HfWU)

andreas.saxinger@hfwu.de

Schmidt Christopher Hochschule Esslingen Christopher.schmidt@hs-esslingen.de
Sieper Marc Evangelische Hochschule Ludwigsburg m.sieper@eh-ludwigsburg.de
Terry Patrick C. R. Hochschule Kehl terry@hs-kehl.de
Wunderle Simone Hochschule für öffentliche Verwaltung und 

Finanzen Ludwigsburg
simone.wunderle@hs-ludwigsburg.de

Zerres Thomas Hochschule Konstanz thomas.zerres@htwg-konstanz.de


